e A

FAUCHEUSE ROTATIVE

INFORMATION TECHNIQUE

Portée 3 points

TYPE K38

e B, q 7 &
erg édition - 1.73 » 500 sxom

référence 10,813




i
i
!
H




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

PLANCHE

10

11

12

13

14

TABLE DES MATIERES

CHASSIS ET SECURITE
RELEVAGE DE BARRE

MECANISME STABILISATEUR

JAVBE DE FORCE

TRANSMISSION GLAENZER WALTERSCHEID (AVEC ROUE LIBRE)
TRANSMISSION  GLAENZER WALTERSCHEID (SANS ROUE LIBRE)
COMMANDE ET PROTECTEURS

CORPS DE BARRE

RENVO! D'ANGLE

COMMANDE DES PLATEAUX

PLATEAUX

SABOT ET PLANCHE A ANDAIN

PROTECTEUR DE BARRE

RELEVAGE HYDRAULIQUE DE BARRE

REPERTOIRE NUMERIQUE



.
"
£

TV

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
PL ANCHE 1




MISE A JOUR ire 2e 3=
oATE | 1,73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
Chassis et sécurité PLANCHE 1
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGHNATION = OBSERYATIONS
Ne ANC. N ROUY, N° >
1 N '44.036.963 | Chassis soudé 1
2 44 036 238 Chape 1
3 44.802.689 VisHM 12 x 1,25 - 30 2
4 44.801.355 Ecrou Nyistop M 12 x 1,25 2
6 44.036.257 | Verrou de sécurité B |
7 44.036.258 Vis spéciale 1
g 44.037.312 Ressort de compression 5,5 x 27,5 x 125,5 i
g 44.880.323 Rondelle plate ¢ 12 1
10 | v, 44801013 Ecrou HM 12 x 1,25 1
. 11 | /.o 4 | 4#801.066° | Ecrou HM 12 x 1,25 bas 1
w 12 44.036.263 Levier de sécurité soudé 1
13 44.036.264 Coussinet nylon 1
14 | 44.036.265 | Baguedtaret !
15 44.820.769 Goupille élastique E 6 x 45 1
18 - Biellette de sécurité {voir planche 4) 1
19 44.036.269 Broche soudée 1
' 20 | . 44.308.363 | Goupille rapide 3
22 44.036.836 | Béquille soudée 1 i
25 44.036.865 | Entretoise 2
26 44.036.866 Douille pour attefage n2 2
27 44.037.987 Décalcomanie (trés important «Mobiloiln) 1




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 2 -




MISE

A JOUR ire

2¢ 3e

DATE 1.73

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

m Relevage de barre “PL ANCHE 2
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N° ANC. N° NOUV. N° 3
TN 44.036.393 | Balancier de relevage soudé 1 [
2 44.037.600 | VisHM 14 x 1,50 - 90 (spéciale) 1 . -
O 3 B 44.036.394 Coussinet nylon N 1
4 44.801.356 Ecrou Nyistop M 14 x 1,50 1
5 44.037.540 | Tige de relevage soudée ) 1 | *
6 ’ 44.036.380 | Noix d’articulation - |
7 44.036.358 Axe de chape 2
8 44.036.399 Coussinet nylon B 2
9 44.820.546 Goupille élastique E 4 x 25 - 4
10 44.882.236 Frein plat de 14 2
. 11 44.317.095 Coupelle de ressort B i 2
13 44.036.400 Rotule 1
14 44.036.402 Ressort amortisseur 1
15 ;/4;;;«» &&8‘6’{”@%‘3 ' Ecrc}u HM16 X 1,50” 1
16 | o )4 /4 4% 44.804-868 Ecrou HM 16 x 1,50 bas 1
17 44.890.160 Ecrou borgne M 16 x 1,50 1
18 44.036.405 Biellette avant soudée de relevage 1
19 44.036.403 Biellette arriére de relevage 1
O' 20 ) 44.820.546 Goupille élastique E 4 x 25 1
21 44.036.406 Coussinet nylon ¢ 14 1
22 44.036.409 Tirant soudé 1
23 44.036.410 Douille 1
24 44.036.412 Axe d'articulation du tirant 1
25 44.820.546 Goupille élastique E 4 x 25 2 i
26 44.036.415 Bague de relevage soudée 1
27 44.036.399 Coussinet nylon 1 5
28 44.036.424 | Axe inférieur 1 j
. 29 44.882.299 | Vis QP a cuvette M 6 x 1,00 - 16 1 :
et
* Paur barre & relevage hydraulique voir pl. 22 o

e g




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 3




y,

o

MISE A JOUR tro | 28 | 3e , r,&;
oate | 1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K /e
Mécanisme stabilisateur PLANCHE 3
REP REFERENCES DES PIECES 3 =
DESIGHNATION = OBSERVATIONS
N¢ ANC. N* KOUY. N° &
1 44.036.871 Ressort de compensation . 1
2 44.036.872 Embout de ressort 2
. il
S 44.036.400 Rotule 1 ]
4 44.036.420 Vis de tension du ressort o 1 . ]
5 BRI 44.801-068 Ecrou HM 16 x 1,50 bas 1
6 44.036.426 Tringle de soutien avec anneau Truarc 1
7 44.037.149 Anneau Truﬁ{gﬁe i6 - 1
g 44.815.008 Rondelle plate Z 16 U B 1
9 44.882.238 Goupille V 4 x 40 1
10 44.036.427 Levier de manoeuvre 1 o
- 44.036.35?m ; Cha‘{(gg'de s‘:abiiisatigqavec anneau ;z;mpreﬁaﬂt B
les reperes 23 et 24 1
13 44.036.355 - Chaine de stabilisation seule 1
14 44.036.356 - Anneau 1
15 44.315.280 Rivet percé - 1
16 44.315.235 Maille de jonction 1
17 44.312.048 Goupille rapide 1
|
i :i"
; a Y
S o .} )




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 4




MISE A JOUR ire

20 @J

<y

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

DATE 1.73
Jambe de force PLANCHE 4
- REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. N* NOUV. N° b=
| 1 44.036.869 | Jambe de force soudée - 1 ]
= ? 44.036.253 Axe ii'articu?atégj}ﬂsggdé ) o m:l:— 1 o
3 | 44.036.254 | Noix d’articulation - . 1 .
4 44.036.255 Coussinet nylon . 1
5 44.036.278 | Coussinetnylon 1
6 | Aoisios | 44862603 | VisHM 8 x 1,25- 16 - 1 A
7 44.815.305 | Rondelle éventail DE 0 8 B 1
8 | 44.036.256 | Bague d'arret _ o 1
9 44.820.772 | Goupille élastique E 6 x 60 B 1
10 44.036.266 Biellette de sécurité complete comprenant le repéré 12 1 ]
12 44.881.357 | Ecrou Nylstop M 16 x 1,50 ) > ]




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 5

B €¢ T ie O,N 61 gL 4 9 8 ¥ gl

1
|

|

/
oy 2¢ Pt €€ S¢€ 9g 6¢



MISE A JOUR tre | 20 | 3e
baTE  |1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
.\ Transmission Glaenzer Walterscheid (avec roue libre) PLANCHE 5
REP REFERENCES DBES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. N° E
" Transmission complete (entr'axe mini croisillons 600 mm) | 1 -
1 | 44.378.041 | Machoire cannelée 173/8 a verrouiliage rapide |1 Rep.2-3-4 |
2 44.378.042 Ressort de vervouillage - 1 )
3 44.378.043 | Poussoir de verrouitiage - 1 o N
. a4 44.378.044 | Goupille d'arrét 3 x 20 a 1
W6 a«iBE’é{é&B R éié}(: c?‘oisiiton avec circlips et gfaemew - - 2 - -
B k? 5143 78.048 Circ%.ip; ‘ 8
8 "] 22.378.229 ur@8 x 1,004 45" 2
o | 44.378.156 | Machoire a gorge pour tube OV - 1
11 44.378.268 Gougm%éiagiique P10 x65 o 2
. 12 62.710.222 Tube intérieur de transmission 0.V leng. 490 1
. 13 62.710.223 Tube extérieur de transmission 1 long. 475 1
14 44.378.169 | Machoire a gorge pour tube 1 1
16 62.710.224 chenéibre complete avec machoire soudée 1 Rep. 17 4 29
17 44.836.031 Graisseur 88 x 1,00 4 90 1
18 1 62.710.225 Boitier avec machoire soudée 1
19 O 62.710.226 Fond de roue libre 1
20 62.716.227 Came cylindrigue - 6
. 21 o 44.378.787 | Ressort de came o N 6 |-44.378.042
22 62.710.228 Movyeu cannelé 1
23 44.881.150 | Billeg1/2" - : 3 | - |
24 62.710.229 | Entretoise ) 1 B
25 | st 2l 4378433 Circlips § 80 x 2,5 intérieur 1
26 - A 44378134 Verrou axial 1
27 44 .378.135 Ressort 1
28 44.378.136 Rondeile entretoise 1
‘ 29 | s hna it 443787137 Circlips @42 x 1,75 extérieur 1
31 62.710.230 Cone de protection c6té tracteur long. 115 1
32 44.378.806 Bague a encoches 2
33 44.378.791 Bague porte-billes compléte 2
34 44.378.058 Bille ¢ 3/8" 16
35 44.378.807 Bague de verrouillage 2
36 44.378.808 Verrcu de blocage 2
38 62.710.231 Tube intérieur de protection avec embout long. 420 1
39 62.710.232 Tube extérieur de protection avec embout long. 420 1
40 62.710.220 Cone de protection ¢bté roue libre long. 100 1
41 44.378814 Chafnette d’arrét de protecteur 1
4




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PL ANCHE 6




MISE A JOUR

fre Je 3e

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

DATE 1-73
‘ Transmission Glaenzer Walterscheid (sans roue libre) PLANCHE 6
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = GBSERVATIONS
Ne ANC. N° NOUY. W° &
) »4 (}?0 =11’ Tunbm ission mmg} t) ’wtﬁ axe min croisitlons 7«’)(} mm; i -
) 44, 378. (;14 M:Lhuue cannelée 1“”3 8§ a verrouil lage rapide compre- | o
: nant reperes 2 & 4) 2
2 | 44378042 1 7R9;s0“* dé vetrcsu tzagzz 2
EY 44 778 {}d}» ) P Ussoir de verrouil age 2
4 44, 378 044 Gaupz e d'arrét @3 % 20 o 2.1 o
Mwém 44 3?8 ()4:) D‘OL C(Ola ithon avec circiips et g:a' sgeur - 2 h i
7 11»4 378. 048 Curc ps 8 R
8 dé\ 378 229 Gza;sseur @8 x 1 0(} LQUQQ 45 - 2
10 - 44, 351%1“1 5b Hmm\fiamenre caorge pour tube V\f’ - B
11 ’4 378. 2687 o ’o(}UQ! le e asi:que Q ‘O X 05 . o 2
12 62 710.347 Tube intérieur de transmission O V. Eong 390 .
13 | 62.710.348 |  Tube exteriour de fransmission 1 _long. 575 1
14 44.378.169 ) Méchorgg d gorge pour iubeivw 1
17 - 62, in 230 Cone de protection long. 115 R
1 ] 44.378.806 Bague & encoches o o 2
19 - 44.378. lgl’m B;_’g;)gggg"se;bériles compléte 2 I
20 3 44.378.058 Bille 9 3/8" B o } B 16
21 44.378.807 Bague de verrouillage o 12
22 44.378.808 Verrou de b!ocag,e_rw)_ B B 2
24 B 62 ?10 349, o interieur de protection avec embout longueur 520 1
25 62.710.350 | Tube extérieur de protection avec embout longueur 520 | 1 |
26 62.710.220 Céne de protection c¢6té roue libre long. 100 1
27 44.378.814 Chainette d'arrét de protection 1

P




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 7

o




MISE A JOUR fre | 20 | 30
oate | 1-73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
i H
V‘Scmmande et protecteurs PLANCHE 7
P REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. N* NOUV. N° o
1 44.036.279 Palier de commande 1 B R
z2 ) 44.036.280 Arbre de commande | 4 ]
3 44.850.025 Circlips 35 e P 1
.« 44.036.287 | Rondelle 35,5x 71-3 1 ]
5 44.308.917 Rondelle 36 x 47 - 1 N
6 | 7¢#gry o |-44.881.516—- Roulement a billes double étanchéité ({9 ol 2ec | 2 - - e
7 ciagem | 44850555 | Circlips 72 1
9 44.036.281 | Poulie de commande 1|
10 44.036.820 Rondeite 29 x 46 - 4 b
11 44.881.712 Rondelle frein a languette de 28 [ 1
._12 44.002.998 | Ecrou a encoches de 28 x 1,50 1 I
13 44.038.084 Bouchon de protection 1 - |
14 44.036.282 | Bride ) 2 -
i5 44.815.006 Rondelle plate Z 12 U 5 - _
16 44.801.355 Ecrou Nylstop M 12 x 1,25 4
18 44.036.283 Vis de tension 1 -
19 44.036.284 Ecrou spécial &
.22 44.036.286 Jeu de 3 courroies n~ 44,036.285 19 x 17-long. 2585 1
25 44.036.434 Bol de protection 1
26 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 - 16 2 |
27 | A-isid g 44.815:303 Rondelle DE 6 2
: I 33 44.036.870 Protecteur des courroies 2
34 44.036.979 Entretoise droite soudée 1
35 44.036.980 Entretoise gauche soudée 1
26 44.803.101 Vis HM 8 x 1,25 - 12 2
37 44.803.107 Vis HM 8 x 1,25 - 25 2
38 44.815.305 Rondelle DE 8 2
-39 FAELSL A 44.8031-.353. Ecrou Nyistop M 8 x 1,25 6
40 ‘ 44.803.191 Vis HM 12 x 1,25 - 40 3 |
41 | Aya7s 2y | 44804429 | Ecrou Nylstop M 12 x 1,25 bas 3 i 8
e @
45 44.016.753 Bandeau SOMECA 1
46 44.038.070 Bandeau K 38 1
) &
A ; =
B i '..f".- ’ ‘f' ¥ e e 2




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 8




RISE A JOUR ire 2e 3e
bae | 1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
Corps de barre PLANCHE 8
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. N* NOUV. N° =]
! - | 44.038.023 'L”Earre équipée comprenant reperes 34 6 _E N .
ED o Mﬁlid.oﬁ.ﬁbpis Chemise verticale 4 o i
. 5 44.036.346 Chemise droite du renvoi 1 __ N
6 44.038.022 | Axed’articulation — - 1 o .
| 8 '744.93_7.1607 Bras avant de charniére soudé avec bague rep. 9 1 ) _ . )
9 44.037.159 Bague autolubrifiante 2
_l 1 44936_4_5;5;7 V'“Bague d’arrét 11
12 44 .820.52(_) Goupille élastique E 5 x 50 1 ]
."M 44.803.191 | Vis HM 12 x 1,25 - 40 3 .
15 (L i 801429 Ecrou Nylstop M 12 x 1,25 bas 3
17 | 44.037.342 | Palier de relevage 1
18 14 803.189 Vis HM 12 x 1,25 - 30 4
| 19 A | 44.815.307 | Rondelle DE 12 4 .
20 44.882.299 Vis QP & cuvette M 6 x 1,00 - 16 1
22 144.036.298 | Joint caoutchouc 911~ 1
23 44.036.857 | Tole de fermeture -~ [ o
24 ; 44.882.461 Vis SCM 8 x 1,25 - 30 26 o ALy
256 - | 44.815.004 | Rondelle Z8 U 20
26 | f4fosrer | 44801353 | Ecrou Nylstop M 8x 1,25 20
27 44.038.053 Etrier de protection avec renfort soudé 4
28 44.038.050 Renfort d’étrier | a
29 44.036.878 Plaque d'usure a 2 trous 3
.R'm 44.890.234 | VisF/90° M8 x1,25-16 6
132 44.036.373 Rondelle d'usure 7
33 | - pFtspr |448823t2 | Vis/F 90" M 8x1,25-25 8
I BT 44.036.385 | Bouchon jauge 1 S
1 36 447890.139 Joint cuivre P 18 x 24 - 1,5 1
« 305
. ¥ I 38 44.038.052 | Ecrou spécial - 12 ha
39 44.882,498 | VisF/90° M 10x1,25-18 4 _
40 44882460 | VisSCM 8 x.1,25-20 4 :
o be2 ek T Eall 44.882.493 | VisSCM 8 x 1,25-35 - 7 4_ e
F a3 | 44.882.465 | Vis F90° M8 x 1,25 -50 ¥/ e
I C £ =
f




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
PLANCHE 9

ED

LY T




MISE A JOUR | ire 2e 3e
oAt |1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
‘5 Renvoi d'angle PLANCHE 9
REP REFERENCES DES PIECES | o
" T — DESIGNATION % 5 OBSERVATIONS
——
1 . | 44.036.‘363 . Arbre secondaire du renvo) - 1 T «
2 44.850.025 | Circlips 35 e I I
___37 44.036.364 | Pignondroitd47dents - N 1 )
4 i 44.036.365 Pignon conique 20 dents 1
5 44.03_6._?33_ | Eu_lgment a billes 6206 - 30 x 62-16 2 I
6 | socsis)s | 4%850:020 | Circlips30 e S 2
7 44.038.025 Cale de réglage 12/100e 2
44.038.026 | Cale de réglage 2/10e o o |2
8 44.882.500 | Jointtoriquen’41 ., —  [;ay &rkfﬂdlfd—— 41
.w ' 44.038.027 | Porte roulementgauche 1
11 44.803.107 | VisHM 8 x 1,25 - 25 3
12 | 44815305 | Rondelle DE 8 N - 3
13 44.036.369 Bouchon de renvoi S B 1
15 } 44.036.362 Pignon conique 21 dents 1
& 16 44.037.267 Coussinet d'articulation o 1
o 17 | 44.038.018 | Arbre de commande de renvoi - 1 s
18 | /-g/7dc | 44850555 | Circlips de 72 o 1
19 |g4e /77 | 40037273 | Roulementabilles6306 ]2 o |
20 44.037.269 | Entretoise de roulement |1 | =i
150 | 44.037.274 | Joint d'étanchéité 50 x 72 x 15 IELR 11 o
22,4 44.037.271 Bras de charniére soudé - N e <
23 44.881.643 Graisseur hydraulique coudé 45 10 x 1,00 1 e
|24 44.850.059 | Circlips 88 e o - i
25 | 44.882.041 [ Joint torique n°25 . . - : 1 :
i f._“ I
o
44.038.019 Paulie de réception 1 e
: 44.036.312 Rondelle spéciale 16,5 x 48 - 5 1 e
30 44.801.357 | Ecrou Nylstop HM 16 x 1,50 1 i
. - R
32 44.036.360 | Cale de réglage 12/100e 2 | Aol
32 44.036.361 | Cilede réglage 2/10e 3 2 | 5 :
Ty
| 3a 44.803.107 | VisHM 8 x 1,25 - 25 ' 4 | TSN
35 44.815.305 | Rondelle DE 8 4 gl ; 2
& 1 g
7 e
~ 5 U
E & X =
2 . - TE o4
3 » } : 2 = 7 : o
o F T . [
Fis ,J- -: £ : (= : 1 _:7‘4_' . N ) "Vz'* :-'_Lr
i AL 5 - k 4 *' v o 'y x
::ﬁ:::- = h&" ; & ’ s _'!;'EE\._ ‘o ‘ "-:“ P t ‘;-\
‘:' 3 “'E: a, I.‘: 42 i - o



FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 10




e Rl I s o FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
. Commande de plateaux PLANCHE 10
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N° ANC N° NOUV. N° =1
T - 1 4403804{} ﬁi:b;etompiei ;er disque long. 3875 1 . _ B
o 44.038.041 Arbre complet 2eme disquelong. 787,5 1 R Tt
\ 44.038.042 Arbre complet 3éeme disque long. 1190,5 % 1
q;__ 4%@;3;043 Arbre complet 4éme disque long. 1587,5 5 1 o - .
3 44.038.044 Palier gauche des arbres 1 T
4_; 44.882.499 Goupille cannelée G 05 12 x 24 2 e
5 44.882.297 .Vis a téte 6 pans creux M8 x 1,25-60 3
_b 44890738 Roulement 4 billes 3302-15x42-19 4
X ad ou ‘
o 44.882.470 4 Roulement a billes §302-15x42-19 4
8 44.037.027 Patier droit des arbres 4 |
9 44.882.347 | Goupille cannelée G 05 8 x 16 8
10 44.890.474 Vis a téte 6 pans creux M 8 x 1,25 - 35 8 .
- 13 ~ 44.038.090 | Roulement combiné RAX 720 4 s
14 44.037.230 | Entretoise de butée a | g
15 44.038.092 Rondelle de réglage mm 1 )
' 44.038.093 Rondelle de réglage mm 1,1 ) b 3
% 44,038,094 Rondelle de réglage mm 1,2 ] :
L. ® 44.038.095 | Rondelle de réglage mm 1,3 suigant besol stey
B 44.038.096 Rondelle de réglage mm 1,4 ) N
B 44.037.232 | Rondelle de réglage mm 1,5 ) T
SRl i 44038097 Rondelle de réglage mm 1,6 ) j = 2y
44.037.233 | Rohdelle de réglage mm 1,7 ! e
44.037.234 | Rondelle de réglage mm 1,8 ! A
: 44.037:235 | Rondelle de réglage mm 1,9 i [
18 44.036.347 | Contreplague CP 3 - 20 - 35 4 N )
19 44.036.349 Bague intérieure 1M 15 - 20 - 16,4 R6 4 1 ;-'&
20 44.037.314 Anneau Truerc inverse extérieur de 15 4 F r‘.-._-' *"'
221 44.036.842 Coussinet in!ermedinire. B 3 - -1-
: \ .j--.‘-f s
] 54 44.036.847 | Tuyau de retour d’huile 1 " i e
"25_ 44.036.848 | Patte de fixation du tuyau 1 :
26 | . 1/7. | 44815303 | Rondelic DE 6 2 g
|27 44.803.071 | VisHM 6x 1,00 - 12 2 MR
= 5 N 3 L ; k
e ‘O ""-‘;-rv,".i,'k,‘ . L
i T




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 11 .




MISE A JOUR fre | 20 e )
oateE | 1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
< Plateaux PLANCHE 11
REP REFERENCES DES PIECES ] = ) »
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N¢ ANC. N* NOUV. N° =
1 44.038.029 Pignon arbré 18 dents 4
2 5. 5/ 72| 44.890.247 .| Roulement a billes 6305~ 4
t} 44.038.030 Erntretoise de roulement 4
4 | 44.882.502 Joint torigue 1,5 x 22 x 25 o 4
5 |7 44.882.503 | Joint d'étanchéité 45 x 62x 10  ~ 4
6 | #¢ 7o B | 44.890.246 Roulement a billes double étanchéité 6305 -7 4
7 | e 27 | 44-850-549 Circlips 62 i 4
_.-rﬂ IR 44.038.031 Rondelle de réglage mm 1,7 , — 4
‘ Wint 44.038.032 Rondelle de réglage mm 1,8 ) - 4
P 44.038.033 Rondelle de réglage mm 1,9 4
44.038.060 Disque complet (rep. 10-11-12-13) 4
44.037.415 | Axe decouteau 3
44.037.436 | Couteau 4
44.036.883 Centrepoids 4 I
44.037.412 Rondelle spéciale § 10,5 x 27 - 3 8
s | A4-801.354 Ecrou Nyistop M 10 x 1,25 8 :
44.038.064 Rondelte spéciale $ 24,5 x 38 - 2 suivant besoin >
44.801.359 Ecrou Nylstop M 20 x 1,50 ‘ bl IF




4.

FAUCHEUSE ROTATIVE TVYPE K 38

PLANCHE 12




I WISE A JOUR 1 | 2e | 3¢
o |1.73 . FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
Sabot et pianche a andain PLANCHE 12
REP REFERENCES DES PIECES .
DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. N* NOUV. N° =
. 44.038.047 | Defiecteur gauche N
2 44.038.049 Diviseur extérieur complet e R o
3 44.803.559 | VisHM8x125-30 . 4 L _
5 1.44.036.324 | Patinextérieur S D !
6 44.882.401 Vis F/90° M 8 x 1,25 - 40 1 - d
7 44.882.400 Vis F/90 M8 x 1,25 - 35 B I N
9 44.036.330_| Patin interiewr ) |1 i
10 44.882.463 Vis SCM 8 x 1,25 - 60 B - 1
11 1 44815004 Rondelte Z § U R . 6
12 | _ksestrrr | 44801353 | Ecrou Nylstop M 8 x 1,25 o K .
15 | B . 44.038.056 | Tole protectrice ~ L. .
16 44.803.101 | VisHM 8 x 1.25- 12 2 o
17 44.815.039 Rondelle L 8 U ) 2
9 | 44.882.379 | VisRL M8 x 1,25 - 20 B
20 |[aiyprs cs | 44.801.353 | Ecrou Nylstop HM 8 x 1,25
23 44.036.315 | Rabat foin - -
24 | 44.881.940 | VisSCM 10 x 1,25 - 25
26 L, o | 44-801.354" | Ecrou Nylstop M 10 x 1,25
30 44.036.444 Planche & andain soudée
31 44.320.393 Baton de planche & andain
32 44.036.188 Demi-coquitte
337 44.881.990 Vis SC M 8 x 1,25 - 50
34 44.320.395 Ecrou a main
Bl 36 | 44.305.892 Ressort de carf;presaicm
37 44.882.145 VisSC M 12 x1,25-75
38 44.815.041 Rondelle L 12 U
39 44 .801.355 Ecrou Nyistop M 12 x 1,25




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 13




MISE A JOUR ire

Ze

DATE

1.73

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

Protecteur de barre

PLANCHE 13

REFERENCES DES PIECES

ANC He

Nouy. §-

DESIGNATION

OBSERVATIONS

QUANT.

P;mecieqr Lomp'et

44.037. 342 B
44.037.333

44.037.332 |

Da ler de relevage

U Montant support
Pmtec*em soude

_VisHM 12 x 1,25 - 35

; 44.815. 008
 44.801.357

Rende !e pl a%t

Ecrou Ny yistop

[ 24037416 |
| 44317622 |

N B.eiie bague@ (avvc rep m)
_Bague autolubrifiante 20 X 24 x 3

4 | 44037.417 | chape régmbie bag:

15 _ 44.317.622 | Bagu
7 T a0 985 |

o _44.308. 363

22 | 44.037.339 | Axe d'articulat ion_
23 44815010 | Rondelle platez20U
24 _ |44.820.568 | Goupille e*aﬁ*q&fﬁ,ﬁiﬁ?ﬁ.ﬁw
7; - M‘?i;lmé:iz 346 i Tmle de protection C{;:ﬁp tete
27 | _44.037.345 Sangle équipse

2

|

I




FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

PLANCHE 14




MISE A JOUR tre | 2e | 3e
1.73

DATE

FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38

d Relevage hydraulique de barre

PLANCHE 14

REP REFERENCES DES PIECES . ,
N P R DESIGNATION § OBSERVATIONS
1 - 4&2.83 7.424 i}g;'z-r'{w?’zy{j:auézqué a‘%e{: ;*mto'e% 3@;Q9;}_r§ ) } )
; 2 ~ [ 44.096.887 Ensemble joints et joncs I -
3 )| 44037.432 | Tiantdouble soude avec chaivie el piece d'accochage | 1 .
4 [ 43.037426 | Axc d'accrochage R
5 | /21 723777 | 44801354 | Ecrou Nylstop M 10 x 1,25 NE
6 44.037.433 | Axe inférieus 1
.| SN R - . ~ ]
8 44.036.282 | Bride deﬁw‘{ii”g”ai‘iféﬁ ) - 1
9 44.801.355 Ecrou Nylstop M 12 x 1,25 2 )
10 44,037.541 Flexible B 1 B
. e ) — - - _j
@ p
@
l







MISE A JOUR] 1 3
oatE 173 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
REPERTOIRE NUMERIQUE

NUMERO PL. REP.| NUMERO PL. REP] NUMERO PL. REP.| NUMERO PL. REP.
44.002.998 7 12 | 44.036.366 9 7 | 44.036.980 7 35 | 44.038.026 9 7
44.016.753 7 45 | 44.036.369 9 13 | 44.037.027 10 8 | 44.038.027 9 10
44.036.188 | 12 15 | 44.036.373 8 32 | 44.037.149 3 7 | 44.038.029 11 1
44.036.883 11 17 | 44.036.380 2 6 | 44.037.159 8 g | 44.038.030 11 3
44.036.238 1 2 | 44.036.385 8 35 | 44.037.160 8 g | 44.038.031 11 8
44.036.253 4 2 | 44.636.393 2 1 | 44.037.230 10 14 | 44.038.032 11 8
44.036.254 4 3 | 44.036.394 2 3 | 44.037.232 10 15 | 44.038.033 11 8
44.036.255 4 4 | 44.036.397 2 5 | 44.037.233 10 15 | 44.038.040 17 1
44.036.256 4 g | 44.036.398 2 7 | 44.037.234 10 15 | 44.038.041 17 1
44.036.257 1 6 | 44.036.399 2 8 | 44.037.235 10 15 | 44.038.042 17 1
44.036.258 1 7 | 44.036.399 2 27 | 44.037.267 ) 16 | 44.038.043 17 1
44.036.263 1 12 | 44.036.400 2 13 | 44:037.269 9 20 | 44.038.044| 10 3
44.036.264 1 13 | 44.036.400 3 3 | 44.037.271 9 22 | 44.038.047| 12 1
44.036.265 1 14 | 44.036.402 2 14 1 44.037.273 9 19 | 44.038.049 12 2
44.036.266 4 10 | 44.036.403 2 19 | 44.037.274 9 21 | 44.038.050 8 28
44.036.269 1 19 | 44.036.405 2 18 | 44.037.312 1 8 | 44.038.052 8 38
44.036.278 4 5 | 44.036.406 2 21 | 44.037.314 | 10 20 | 44.038.053 8 27
44.036.279 7 1 | 44.036.409 2 22 | 44.037.332 13 3 | 44.038.056 12 15
44 036.280 7 2 | 44.036.410 2 23 | 44.037.333 13 2 44.038.060 11
44.036.281 7 g | 44.036.412 2 24 | 44.037.334 13 [ 44.038.064 11 20
44.036.282 7 14 | 44.036.415 2 26 | 44.037.339 13 22 | 44.038.068 8 3
44.036.282 14 g | 44.036.420 3 ~4 |44.037.342 8 17 | 44.038.070 7 46
44.036.283 7 18 | 44.036.424 2 28 |44.037.332 | 13 1 | 44.038.084 7 |
44.036.284 7 19 | 44.036.426 3 6 | 44.037.345 13 27 | 44.038.090 10 13
44.036.286 | 7 20| 44036427 | 3 10 |44.037.306 | 13 |26 | 44038002 10 | 15}
44.036.287 7 4 | 44.036.434 7 25 | 44.037.412 11 18 | 44038003 10 | 15}
44.036.298 8 22 | 44.036.444 12 30 | 44.037.415 i1 15 | 44.038.094 10 15
44.036.312 9 ,29 | 44.036.733 9 5 l44.037.416 13 11 | 44.038.095| 10 | 15
44.036.315 | 12 23 | 44.036.820 7 10 |44.037.417 | 13 14 | 44.038.006| 10 | 15
44.036.324 12 5 | 44.036.836 1 22 | 44.037.424 14 1 | 44.038.097 1o ' 15
44.036.330 12 9 pRa.036.842 10 21 |44.037.426 14 4 | 44.070.117 6 -
44.036.341 11 20 | 44.036.847 10 24 |44.037.432 14 44.070.143 13 -
44.036.346 8 5 | 44.036.846 10 25 144.037.433 | 14 44.096.887 14 2
44.036.347 10 18 | 44.036.857 13 23 |44.037.436 11 16 | 44.305.892 12 36
44.036.349 10 19 | 44.036.865 1 25 |44.037.540 2 5 | 44.308.363 1 20
44.036.355 3 13 | 44.036.866 1 26 |44.037.541 14 10 | 44.308.363 13 18
44.036.356 3 14 | 44.036.869 4 1A 144.037.600 2 2 | 44.308.917 7 5
44.036.357 3 44.036.870 7 33 44.037.985 13 17 | 44.312.048 3 17
44.036.360 9 32 | 44.036.871 3 1 144.037.987 1 27 | 44.315.238 3 16
44.036.361 g 32 | 44.036.872 3 2 |a4.038.018 9 17 | 44.315.280 3 15
44.036.362 9 15 | 44.036.878 g 29 laa.038.019 9 28 44.317.095 2 11
44.036.363 9 1 |44.036.883 | 11 |17 |a4.038.022 8 6 | 44317622] 13 12
44036364 g 3 | 44.036.963 1 1 V42038022 g 1 44.317.622 i3 15
A e 9 4 |44.036.979 7 3¢ |aa.038.025 9 7 | 44.320393) 12 | N




oate | 1.73 FAUCHEUSE ROTATIVE TYPE K 38
REPERTOIRE NUMERIQUE
NUMERO PL. REP NUMERO PL. REP.] NUMERO PL. REP.] NUMERO PL. REP.
44.320.395 12 34 | 44801353 7 39 | 44.815.305 4 7 | 44.882.463 12 |10
44.378.041 5 1 | 24.801:353 8 26 | 44.815.305 7 38 | 44.882.465 8 43
44.378.041 6 1| 44801353 12 12 | 44.815.305 9 12 | 44.882.470 10 6
44.378.042 5 2 | axgo13s3 12 20 | 44.815.305 9 35 | 44.882.493 42
 44.378.042 6 2 | aasor35% 11 19 | 44.815.307 8 19 | 44.882.498 8 39
44.378.043 5 3 | 44.801:354 12 26 | 44.820.546 2 9 | 44.882.499 10 4
44.378.043 6 3 | 44.801.354 14 5 | 44.820.546 2 20 | 44.882.500 9 8
44.378.044 5 4 | 44.801.355 1 44.820.546 2 25 | 44.882.502 11 4
44.378.044 6 4 | 44.801.355 7 16 | 44.820.568 13 24 | 44.882.503 11 5
44.378.045 5 6 | 44.801.355 12 39 | 44.820.570 8 12 | 44.890.138 10 6
44.378.045 6 6 | 44.801.355 14 9 | 44.820.769 1 15 | 44.890.160 2 17
44.378.048 5 7 | 44.801.356 2 4 | 44.820.772 4 9 | 44.890.234 8 30
44.378.048 6 7 | 44.801.357 9 30 | 44.836.031 5 17 | 44.890.246 11 6
44.378.058 5 34| 44.801.357 11 21| 44.850.005 7 | 44.890.247 11
44.378.058 6 20| 44.801.357 13 "9 | 44.850.005 7 | 44.890.474 10 10
44.378133 5 25 44 801.359 11 21 4#4' 85082@” 9 6 62.710.220 5 40
44.378.134 5 26 “44{ éof ,{29 7 41 44 .850.025 7 3 62.710.220 6 26
| a4.378.135 5 27| 44.801.429 8 15 | 44.850.025 9 2 | 62.710.221 5 -
| 34.378.136 5 28 44.801.429 13 5 4@ 259 .059 9 24| 62.710.222 5 12
| 44.378.137 5 | 20| 448026 4 6 | 248507549 11 7 | 62.710.223 5 |13
44.378.156 5 10| 44.802.689 1 3 1 9 | 62.710.224 5 16
44.378.156 6 10| 44.803.071 10 27 7 7 | 62.710.225 5 18
44.378.169 5 14| 44.803.073 7 26 9 18 | 62.710.226 5 |19
£4.378.169 6 14| 44.803.101 7 36 | 44.881.150 5 23| 62.710.227 5 20
44.378.229 5 8 | 44.803.101 12 16 | 44.881.357 4 12| 62.710.228 5 | 22
44.378.229 6 8 | 44.803.107 7 37 | 44.881.516 7 6 | 62.710.229 5 |24
44_3?3‘253 5 11| 24.803.107 9 11 | 44.881.643 9 23 62.710.230 5 31
44.378.268 6 11| 44.803.107 9 34 | 44.881.712 7 11| 62.710.230 6 17
44.378.787 5 21| 44.803.189 8 18 | 44.881.940 12 24 | 62.710.231 5 38
:43;378.791 5 33| 44.803.190 13 4 | 44.881.990 12 33 62.710.232) 5 39
44 .378. 391 6 19| 44.803.191 7. 40 | 44.882.041 9 25 62.710.347 6 12
44.378.806 | 5 32| 44.803.191 8 14 | 44.882.145 12 37| 62.710.348 6 13
44‘378 806 6 18| 44.803.271 13 7 44.882.236 2 10 62.710.349 6 24
4%3?3(307 5 35| 44.803.559 12 3 | 44.882.238 3 9 62.710.350 6 25
44.378.807 6 21| 44.815.004 8 25 | 44.882.297 10 5
. 44.378.808 5 36| 44.815.004 12 11 | 44.882.299 2 29
44.378.808 6 22| 44.815.006 15 | 44.882.299 8 20
44.378.814 5 41| 44.815.008 g | 44.882.312 8 33
44.378.814 6 27| 44.815.008 13 ﬁﬁg‘g ffj };é }g
 44.801.013 1 10| 44.815.010 13 23 | 44.582.379 12 19
| 44.801.015/ 2 15| 44.815.039 | 12 17 | 44.882.400 12 7
. 44:801.066 1 11| 44.815.041 12 38 | 44.882.401 12 6
| aa801.068 2 | 16| 44.815503 7 27 | 44.882.460 8 | 40
44.801.068 3 5| 44.815.303 10 26 | 44.882.461 8 24
~ 44.882.463 12 10

MISE A JOUR

‘l‘.

=Y



BPLIBINGI B0RId ¥) B BPUVLWIOD WEAT UOIBIRIPOW W] JSNSUOD  INDOTIVAVD NG .SNOILVAHISEO. an

9 ¥1 SNYQ 3314100 3931 V1 30 QUVDIH N3 3010N1 30 OUININ 11 Y31HO4IN »

INVHITY 30 §3031d N3 HINZLNIVM ¥ € NOLLVOIHEVS 1 30 3WIddNS 8  NDILVOIMEYS N3 NVIANON N (318YIONVHOBIINI 31S34) 310N W 318n3sN3 30 NN @ TI8WISNI,T SNVO JLN0TY W ..
poedl!
N 1 HY918E0YY 8€ ¥ neapuey 9%
N 1 £9T8EOY, VOEHOS nEapusy SY L 9
v 1 0072884y SE - GZ'T X B H o06/4 STA
O = GZ°T X 8 H o06/d STA g 1 10y Z88YY 9 z S
N = O 18E0Y 9't ww  3Bey8pa ap ayyapuoy
N - 6£18E0YY 't ww  a8ey8pa ap ajyepuoy
N - BETBEOYY %1 uww  aBey831 ap aypepuoy
N - LETBEOYY €1 wu  28e1831 3p ayapuoy
N - 9ETBEONY z'1 uww  a8ey83x ap ayyapuoy
sa[1aanou| yN | - SEIBEOLY 1°1 uwm  a8e7831 ap aqyapuoy
sinassyedy,p uogaepan| N | - YEIBEOYY 1 uw  38e7831 ap ayyapuoy 8 11 ]
aBrjuow usjdue sseydwai
‘89L€9 211a®d g sagjuow
sta ! OZ1 ¥ @2duElIsYsay v € SLY068YY 09 - 6Z'1 x g W ¥nax> sued g sp
09 - €ZT X g W xn21d> sued g sy q £ L6TZBEYY < o1 £
"¢l 32 g saxgdaa
suouByd say aoeqduey| y | SL10L0%Y §3u3p 1z-0z @nbjuod ajdnog Si/y 6 z
Xnaid
sued g 2393 ¥ s7a 9p 2aBejuol - VION
B6%Z88YYy 2o E1duax
‘LEOY9 BuTydew ay3aed y v ] LYSI88YY BT - 62T X O1 W 006/0 H 4 STA
Bl - 6Z°T X OT R o06/d STA k| ] B6YZ8RYY 6€
7EL06BYYy ddedwaa
‘LEOvY Buyydew aj3zed y v 9 SESZRBYY 91T = CZ°T X 8 H o06/0 H 4 STA
9T - SZ°T X 8§ W o06/d STA a 9 2E£Z068YY 0g 8 1
SNOILYAHISEO 3000 | O ‘434 ITIANON NOILLYNDISIO 3000 | #0 '43H INNIIONY ‘d3b 301081
nL/ €1801 8¢ 3 dsnaHONV T mzo_._.dso_u-_n_o_z
NOLLIa3 31Vva §.§§ "y §!&§< TIIHILVIN N ITUAY INOINHDAL NOLLYWHO4NI-NOLLYWHOS

R




. ,'[p’

i -

i

i




R N Y

29LIAIU0D BN B Bp BPUTWIWOD JUBAE UCHBAPPOW B i8lhsuoD AND0TYLIVD N . SNOLLVAHISEO. INNOI0D v SNYO 34I00W 3031d V1 30 GUvDIH N3 J21ONITT 30 OMIWNN 3T HILHOJIY .,

L FONVHIIH 30 53031d N3 HINIINIVIE ¥ € NOLLVOINEVA V1 30 IWIBGdNS ®  NOILYDIBEYS N3 NYIANON N (318V3ONVHOUILN 31534) 34I00W W NEWISNI T 30 INWNE 3

FTIBWISNIT SNYO 3100 W ..

|alleq B) osae BOUBIRLIBIUY,| JBYIAR Jnod £CCLE0VP0 8491uB Ji0ddns 8f 918nfe 8ileSsSaoBu 1§ - YVLION

4 153 6
ajgeaburyoisiu] N i 2918E0¥V0 § - 0§ X §'gl 8je109ds 8jjapuoy
- N - § - 8% X §'9l 8|8109ds ajjepuoy S 1 ZLEGEOVHO 62 8 g
juBAR, |
B 0L8980vP0 s0e|dway N L LL1BEOVPO 2pnos
ANBIOB|IHD VBAR AY 8101IN0D B8p ing198)oid
JUBWIBINGS WY o 8 0488E0v Y0 HY 8101n00 8p mejoaj0iy
. Jed sgoejdwe.
1U0S 0/89E0YY0 HY N0 AY sunsjoejoid sev e l 1z
SNOILYAUISEO 3005 | 90 434 FT1IANON NOILYNDISIO 4 3600 | 90 434 ANNIIONY | 3w d T
sL/e £1801 8¢ ¥ ISNIHINVA 4 mzo—a—-du‘O—H——QOE
g 6
NOILLIG3 31va Eryiey e A TIHILYIN N ITHA3 ANOINHOZL NOILVIWHOANINOILYIWHOH







S




Kl
e

o ol -
o

emitERis BAUMAN & e
A5.45 815, RUE DE CHARTHES
gpd00 COURBEVOIE




